



KAUNO RAJONO
ŠVIETIMO CENTRAS

PATVIRTINTA

Kauno rajono švietimo centro direktorės

2024 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. T1- 44

KAUNO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO

2024 M. VEIKLOS PROGRAMA

ŠVIETIMO CENTRO STRATEGINĖS KRYPTYS 2023-2025 M.

- I. Pedagoginių darbuotojų profesinių ir bendrųjų kompetencijų tobulinimas siekiant švietimo paslaugų kokybės.
- II. Neformaliojo suaugusiųjų mokymosi kultūros stiprinimas.

ŠVIETIMO CENTRO STRATEGINIAI TIKSLAI 2023-2025 M.:

1. Teikti kokybišką švietimo pagalbą mokykloms, pedagoginiams darbuotojams remiantis mokyklų duomenų ir mokymo(si) poreikio analize.
2. Plėtoti rajono pedagoginių darbuotojų profesinio tobulinimo galimybes per patirtinę veiklą.
3. Atnaujinti Centro nuotolinio ir tradicinio mokymosi aplinką pagal šiuolaikinius reikalavimus bei pritaikyti pedagogų mokymo(si) poreikiams.
4. Tikslingai plėtoti Kauno rajono gyventojų mokymosi galimybes.
5. Tobulinti TAU bendruomenės narių: prorektorius (suaugusiųjų švietėjų) andragogines ir besimokančiųjų (vyresnio amžiaus asmenų) bendrąsias kompetencijas, užtikrinančias asmeninį tobulėjimą, aktyvią socialinę integraciją ir užimtumą, fizinį aktyvumą.

METŲ VEIKLOS PRIORITETAI

1. Duomenimis grįstas ugdymo organizavimas ir grįžtamojo ryšio aktualizavimas, siekiant mokymo (si) kokybės ir mokinio pažangos.
2. Įtraukiojo ugdymo plano įgyvendinimas
3. „Tūkstantmečio mokyklos“ programos mokymų organizavimas
4. Skaitmeninis raštingumas
5. Neformalaus suaugusiųjų švietimo bendruomenėse stiprinimas.

Veiklos programa parengta atsižvelgiant į svarbiausius Europos Sąjungos švietimo bei kultūros vystymo dokumentus, Lietuvos pažangos strategiją „Lietuva 2030“ ir Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymas Nr. V-1942 „Dėl pedagoginių darbuotojų (išskyrus aukštųjų mokyklų darbuotojus) 2023–2025 metų prioritetinių kvalifikacijos tobulinimo sričių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Konstituciją, Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą, Jungtinių Tautų vaiko teisių konvenciją, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, Lietuvos Respublikos suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio mokymosi įstatymą,

„2021-2024 įtraukaus ugdymo plėtros veiksmų planas“, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus, švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymus, Kauno rajono savivaldybės strateginius dokumentus ir savivaldybės tarybos sprendimus, kitus teisės aktus, Centro nuostatus ir veiklos planus.

I. Pedagoginių darbuotojų profesinių ir bendrųjų kompetencijų tobulinimas siekiant švietimo paslaugų kokybės.

Tikslas Nr.1. Teikti kokybišką švietimo pagalbą mokykloms, pedagoginiams darbuotojams, remiantis mokyklų duomenų ir mokymo(si) poreikio analize				
1.1. Uždavinys. Nuosekliai analizuoti mokyklų duomenis: PUPP, NMMP, VBE, mokyklų pažangos ataskaitos, bendradarbiaujant su mokyklomis bei Kultūros, švietimo ir sporto skyriumi				
Veikla	Veiklos rezultatas	Įvykdymo laikas	Atsakingas	Lėšos (biudžeto, kiti šaltiniai)
1	2	3	4	5
PUPP, NMMP, VBE mokinių pasiekimų analizavimas	Parengta 1 duomenų analizė ir išsiaiškinta situacija mokyklose: mokinių rezultatai pagerėjo ar 3 proc. yra žemesni už šalies ir savivaldybės lygį; numatytos veiklos su žemus pasiekimus turinčiomis mokyklomis ir priemonės atskirų dalykų sričių tobulinimui	2024 m. III ketv.	L. Ruzgienė	Biudžeto lėšos
Darbas su mokyklų bendruomenėmis	Suderinus datas su 3-5 (pagal poreikį) mokyklomis ir bendradarbiaujant su švietimo skyriaus specialistais, organizuoti planiniai susitikimai su pedagogų bendruomenėmis, išsiaiškintos žemų mokinių mokymosi rezultatų priežastys ir aptariami mokyklų veiklos planai bei Švietimo centro metodinė pagalba	2024 m. III-IV ketv.	L. Ruzgienė	Biudžeto lėšos
Grįžtamojo ryšio analizavimas	Suorganizuoti 3 grįžtamojo ryšio renginiai, kuriuose aptariamos 2023 m. pasirinktų mokyklų veiklų tobulinimo priemonės ir poveikis (pagerėjo, išliko stabilus, suprastėjo) kitų mokslo metų mokinių	2024 m. I-II ketv.	L. Ruzgienė	Biudžeto lėšos

	rezultatams			
1.2. Uždavinys. Analizuoti rajono mokyklų pedagoginių darbuotojų mokymo(si) poreikius ir vykdyti KTP bei kitus profesinio tobulinimo(si) renginius.				
Atlikta pedagogų kvalifikacijos tobulinimo poreikių apklausa, bendradarbiaujant su dalykų metodiniais būreliais, mokyklų vadovais ir pavaduotojais	80 proc. nustatytas pedagoginių darbuotojų profesinio tobulinimo(si) poreikis, pagal kurio duomenis yra rengiamos profesinio tobulinimo programos ir organizuojama gerosios patirties sklaida.	2024 m. I ketv.	E. Žaromskienė	Biudžeto lėšos
Kvalifikacijos tobulinimo programų rengimas ir įgyvendinimas, bendradarbiaujant su pedagogų rengimo centrais ir aukštosiomis mokyklomis	<p>Mokykloms pasiūlyta ne mažiau 80 vnt. akredituotų kvalifikacijos tobulinimo programų. Jos tvirtinamos AIKOS sistemoje;</p> <p>KTU kvalifikacijos tobulinimo programoje „Python programavimo pagrindai“ dalyvauja ne mažiau 10 rajono informatikos mokytojų, tobulinant programavimo gebėjimus;</p> <p>Pagal sutartį su VDU universitetu organizuoti 3 grupių praktikumai (47 val.) pagal nacionalines programas „Gyvenimo įgūdžių programa“ ir „Įtraukusis ugdymas“</p> <p>Mokymų organizavimas-koordinavimas pagal NŠA projektą „Ikimokyklinio ugdymo turinio kaita“</p> <p>Tęsiamas „2021-2024 metų įtraukiojo ugdymo programos“ įgyvendinimas: organizuojama rajono konferencija, kurioje bus apibendrinti kelių metų veikls rezultatai, vykdomi mokymai tėvams, mokiniui pagalbos specialistams, mokytojams</p>	2024 m. I-IV ketv.	<p>E.Žaromskienė</p> <p>D.Klimantavičienė</p> <p>R.Sasnauskienė</p> <p>S.Katiševskaja</p> <p>R. Sasnauskienė</p> <p>V.Stipinienė</p>	<p>Mokymo lėšos</p> <p>ES programos lėšos (9900 Eur)</p> <p>ES paramos lėšos</p> <p>Biudžeto lėšos (4000 Eur)</p>

<p>„Tūkstantmečio mokyklos“ programoje dalyvaujančių mokyklų mokymai (Lyderystė veikiant, STEAM, Įtraukusis ugdymas)</p>	<p>Organizuota ne mažiau 10 pasitarimų su 4 mokyklomis ir programos administratoriais dėl mokymų turinio, dalyvių skaičiaus, datų;</p> <p>Organizuotos 2 trijų dienų stažuočių įtraukiojo ugdymo ir kultūrinio ugdymo srities (48 dalyviai) Estijoje ir Latvijoje, Lietuvoje“ pagal sutartis;</p> <p>Parengtos ir 3 vykdomos kvalifikacijos tobulinimo programos „Lyderystė veikiant“ (40-50 val.) trukmės 150 mokytojams ir vadovams; organizuotas vadovams 50 val. koučingas „Ugdomasis vadovavimas“ – 20 dalyvių;</p> <p>Parengtos 2 STEAM ir 2 kultūrinio ugdymo srities kvalifikacijos tobulinimo programos, kuriose dalyvauja ne mažiau 170 dalyvių;</p> <p>Organizuoti PROMODI mokymai ir gerosios patirties sklaidos renginiai, kuriuose dalyvauja 60 programos dalyvių</p>	<p>2024 m. II-IV ketv.</p>	<p>L.Ruzgienė E.Žaromskienė</p>	<p>TŪM programos lėšos (61 000 Eur)</p>
<p>Kvalifikacijos tobulinimo programų stebėsena</p>	<p>Įgyvendinus kvalifikacijos tobulinimo programas ar jų atskiras dalis (modulius), atliekama apklausa dėl poveikio ir paslaugos kokybės. Nekokybiškos programos koreguojamos.</p>	<p>2024 m. I-IV ketv.</p>	<p>E.Žaromskienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>1.3. Uždavinys. Rengti projektus, remiantis duomenimis grįstais sprendimais, nacionaliniais ir rajono švietimo prioritetais, ir dalyvauti juose.</p>				
<p>Užbaigtas Erasmus+ projektas MEDUS, skirtas mokytojų darbui su migrantais, stiprinti ir įtraukiojo ugdymo principams mokykloje diegti</p>	<p>Pagal parengtus intelektualius produktus: 4 modulių teorinė ir praktinė dalis organizuoti pilotiniai mokymai, kuriuose dalyvauja virš 30 rajono mokytojų ir 90 mokytojų partnerių šalyse; parengta mokymų kiekybinė ir kokybinė ataskaita, dalyvių kompetencijos įvertintos ne mažiau 80 proc.; suorganizuoti 4 viešinimo renginiai; 1 Europos konferencija; 1 galutinė partnerystės ataskaita; parengta medžiaga sklaidos platformai</p>	<p>2024 m. I-II ketv.</p>	<p>L.Ruzgienė</p>	<p>Erasmus+ programos lėšos (12900 Eur)</p>

Erasmus+ projektas „Up2 skaitmeninė mokykla – aktyvios skaitmeninio mokymosi priemonės“	Mokytojams sukurta 1 mokymosi platforma Up2U; suorganizuoti partnerių susitikimai	2024 m. I-IV ketv.	Ž. Kemeklienė	Erasmus+ programos lėšos (8000 Eur)
Erasmus+ projektas finansinio raštingumo gebėjimams stiprinti	Parengta interaktyvaus skaitymo medžiaga apie finansinio raštingumo reikšmę, 10 sėkmės atvejų istorijų, 5 virtualūs mokymo moduliai; 1 partnerių susitikimas, parengta 1 tarpinė ataskaita	2024 m. I ketv.; IV ketv.	E.Žaromskienė Ž. Kemeklienė	Erasmus+ programos lėšos (32000)
Erasmus+ 1 pagrindinio veiksmo projekto įgyvendinimas pagal Švietimo mainų paramos fondo suteiktą akreditaciją Nr. 2022-1-LT01-KA120-ADU-000110566	Organizuota 3 dienų „šešėliavimo veikla“ Slovėnijos suaugusiųjų mokymo centre; dalyvauja 2 pedagogai Parengta paraiška 20 mobilumų andragogikos, anglų kalbos ir tarpkultūrinės kompetencijos tobulinimui (ne mažiau nei 80 proc.). Gavus finansavimą 20 žmonių kels kvalifikaciją Europos mokymo įstaigose	2024 m. II-IV ketv.	E.Žaromskienė	Erasmus programos lėšos (4250 Eur)
Tikslas Nr. 2. Plėtoti rajono pedagoginių darbuotojų profesinio tobulinimo galimybes per patirtinę veiklą				
2.1. Uždavinys. Organizuoti tęstinę mokytojų ir pavaduotojų ugdymui metodinę veiklą				
Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas 2,4,6,8, II ir IV gimnazijos klasėse	Suorganizuota ne mažiau nei 10 metodinių - gerosios patirties sklaidos renginių	2024 m. I-IV ketv.	Metodininkės, atsakingos už kuruojamus dalykus: A. Čibirienė V. Stipinienė D. Klimantavičienė Ž. Kemeklienė	Biudžeto lėšos

Pavadootojų ugdymui metodinė veikla	Parengtas ir patvirtintas 2024 m. pavadootojų ugdymui veiklos planas, pagal kurį organizuojamos 5 metodinės dienos; stebėtos ir analizuotos atviros pamokos (ne mažiau 12 vnt.) mokinių mokymosi kokybei ir pasiekimams gerinti; 2-3 konsultacijos, 3-4 seminarai, 1 stažuotė	2024 m. I-IV ketv.	L.Ruzgienė E.Žaromskienė	Biudžeto ir mokyklų mokymo lėšos (2000 Eur)
Mokytojų metodinė veiklą, orientuojantis į aukštesnius mokinių pasiekimus ir mokinių asmeninę ūgtį	25 metodinių būreliai parengti metų planai ir organizuoti gerosios patirties sklaidos renginiai prisidės prie mokytojų dalykininkų kompetencijų tobulinimo ir mokinių pasiekimų gerinimo; Organizuoti 5-6 pradinių klasių mokytojų profesiniai dialogai (gerosios patirties dalijimosi renginiai), gerinant 4 kl. Mokinių NMMP rezultatus ir stiprinant tobulintinas skaitymo ir matematikos sritis Organizuojami metodiniai renginiai (ne mažiau po 2) matematikos ir informatikos mokytojams „Priemonės mokinių rezultatams gerinti“	2023 m. I-IV ketv.	Metodininkės, atsakingos už kuruojamus dalykus: A. Čibirienė V. Stipinienė D. Klimantavičienė Ž. Kemeklienė R.Sasnauskienė	Biudžeto ir mokyklų mokymo lėšos (2000 Eur)

2.2. Uždavins. Padidinti mokytojų įsitraukimą ir bendradarbiavimą, ruošiant mokinius olimpiadoms ir konkursams bei rengiant užduotis ir vertinant mokinių darbus

Darbas su mokyklų vadovais ir švietimo skyriaus specialistais dėl mokytojų dalyvavimo rengiant užduotis bei inicijuojant aktyvesnį mokinių dalyvavimą olimpiadose ir konkursuose	Atsižvelgiant į MB narių pastabas parengtos objektyvios užduotys mokytojų praktikų, sudarys sąlygas mokiniams geriau atlikti užduotis, patirti sėkmę, skatins jų motyvaciją dalyvauti olimpiadose ir konkursuose. Šių mokinių dalyvavimas konkursuose prisideda prie aukštesnių jų pasiekimų	2024 m. I ketv.	L.Ruzgienė	Biudžeto lėšos
Bendradarbiavimas su Kauno maisto pramonės ir prekybos	Pasirašytos 2 bendradarbiavimo sutartis, pagal kurias organizuojamos mokinių technologijų olimpiados,	2024 m. I-IV ketv.	V. Stipinienė	Biudžeto lėšos

mokymo centru, ir Kauno technologijų mokymo centru	konkursai, vedamos atviros technologijų ir gamtos pamokos, organizuojamos gerosios patirties sklaidos renginiai karjeros specialistams, technologijų mokytojams		E. Žaromskienė	
Mokinių konkursų ir olimpiadų organizavimas	Pagal parengtą ir patvirtintą olimpiadų ir konkursų sąrašą suorganizuoti 34 konkursus ir 30 olimpiadas pagal Lietuvos neformaliojo mokinių švietimo centro planą ir Kauno rajono švietimo centro rajono renginių planą. Mokiniai motyvuojami ne tik dalyvauti konkursiniuose renginiuose, bet ir tobulinamos, plėtojamos jų žinios bei įgūdžiai įvairiose ugdymo srityse.	2024 m. I-II, ketv.	E. Žaromskienė A. Čibirienė V. Stipinienė D. Klimantavičienė Ž. Kemeklienė R. Sasnauskienė	Biudžeto lėšos
Tikslas Nr.3. Atnaujinti Centro nuotolinio ir tradicinio mokymosi aplinką pagal šiuolaikinius reikalavimus bei pritaikyti pedagogų mokymo(si) poreikiams				
3.1. Uždavinys. Sukurti ir naudoti virtualias mokymo(si) platformas: MOODLE ir Up2DigiMokykla kvalifikacijos tobulinimo, metodinės bei projektinės veiklos organizavimui				
Mokymų organizavimas, naudojant MOODLE ir Up2DigiMokykla platformas	Sudaromos palankesnės sąlygos Centro klientams mokytis jiems patogiu laiku; plėtojamas besimokančiųjų tinklas	2024 m. I-IV ketv.	L.Ruzgienė Ž. Kemeklienė	Projekto lėšos
3.2. Atnaujinti įstaigos informacinių technologijų ir programinės įrangos bazę mokytojų mokymosi prieinamumo didinimui				
Mokymams ir darbui skirtų kompiuterių operacinių sistemų ir kitos programinės įrangos atnaujinimas	Įsigytos Microsoft Windows 10 (Windows 11) operacinės sistemos licenzijos. Operacinės sistemos įdiegtos į švietimo centro kompiuterius. Atnaujintos sistemos 50 proc. prisidės prie efektyvesnio darbuotojų darbo ir mokymo priemonių valdymo	2024 m. III ketv.	S.Rėklaitis	Biudžeto lėšos (5000 Eur)
Išmanios lentos mokymams įsigijimas	Organizuoti darbuotojams mokymai, kaip dirbti su išmaniąja lenta	2024 m. II ketv.	S.Rėklaitis	Biudžeto lėšos (4500 Eur)

Tikslas Nr.4. Stiprinti mokinių motyvą pasirinkti pedagogines studijas, remiantis pažangia pedagogų patirtimi					
4.1 Uždavinys. Suteikti mokiniams teorinių žinių apie ugdymo didaktiką ir praktiką					
Mokytojų pasitarimai	mentorių	Suorganizuoti ne mažiau 4 pasitarimai su mokytojais mentorais dėl JPK esančių mokinių dalyvavimo renginiuose bei numatytų priemonių ir formų. Tai sudarys sąlygas sklandžiai organizuoti veiklą ir mokinių logistiką, vykdyti stebėseną	2024 m. I-IV ketv.	R.Sasnauskienė L.Ruzgienė	Biudžeto lėšos
Renginių JPK organizavimas		Parengti 2 pusmečių veiklos planai, pagal kuriuos kiekvieną pusmetį vykdoma ne mažiau 5 renginiai: paskaitos, edukacijos, patirtinė pedagoginė stovykla Drevernoje. Renginiuose dalyvauja ne mažiau 80 proc. Veikloje dalyvauja ne mažiau 30 mokinių.	2023 m. I-IV ketv.	R. Sasnauskienė L.Ruzgienė	Biudžeto lėšos 8000 Eur
Grižtamojo ryšio fiksavimas		Vykdoma 100 proc. stebėseną, kaip keičiasi mokinių nuostatos, renkantis pedagogines studijas; atlikta analizė, kiek mokinių 2024 m. įstojo/ar ketino pasirinkti pedagogo karjerą; rugsėjo mėn. atnaujinamas narių sąrašas, vykdomas neformalus pokalbis su JPK mokiniais. Parengta 1 metų veiklos ataskaita.	2024 m. III ketv.	R. Sasnauskienė L.Ruzgienė	Biudžeto lėšos
4.2. Uždavinys. Skatinti mokinius vesti praktines pedagogines veiklas mokyklose arba ikimokyklinėse įstaigose					
JPK nariai veda edukacinius/pedagoginius renginius		Kiekvienas mokinys/mokyklos JPK nariai organizuoja savo mokyklose arba ikimokyklinėse įstaigose per pusmetį po 1-2 edukacinius/pedagoginius renginius (pamoką, kūrybines dirbtuves, sveikatingumo akcijas)	2024 m. I-IV ketv.	R.Sasnauskienė L.Ruzgienė	Biudžeto lėšos
Mokinių praktinės veiklos stebėsenai ir fiksavimas		Mokyklos mentorius stebi, ar mokiniai savanoriškai organizuoja pedagogines veiklas: jos fiksuojamos nuotraukose; vykdoma statistika, kiek ir kurie mokiniai „atlieka“ pedagoginę praktiką (100 proc.)	2024 m. I-IV ketv.	R. Sasnauskienė L.Ruzgienė	Biudžeto lėšos

II. Neformaliojo suaugusiųjų mokymosi kultūros stiprinimas

Tikslas Nr. 1. Tikslingai plėtoti Kauno rajono gyventojų mokymosi galimybes				
1.1. Uždavinys. Formuoti glaudesnę neformaliojo suaugusiųjų švietimo teikėjų tinklą ir stiprinti jų bendradarbiavimą kuriant rajono gyventojams palankias mokymo(si) sąlygas ir didinant tiekėjų mokymo organizavimo bei besimokančiųjų dalyvavimo suaugusiųjų				
Lietuvių kalbos kursai Ukrainos piliečiams	Atlikta viso rajono seniūnijose apklausa ir išsiaiškintas mokymosi poreikis; Parengta lietuvių kalbos programa ir akredituota NŠA; Parengta ir patvirtinta mokymo programa Kauno Užimtumo tarnybai ir gautas finansavimas kiekvieno dalyvio mokymui; Sutvarkyta dokumentacija ir mokymo sutartys: parengtas mokymų tvarkaraštis; 2 kartus įvertintos žinios: prieš mokymus ir po mokymų; Planuojama mokymus organizuoti ne mažiau 30 ukrainiečių 2 seniūnijose.	2023 m. I-II ketv.	S.Katiševskaja	Užimtumo tarnybos lėšos (29000 Eur)
Suaugusiųjų švietimo savaitės organizavimas, įtraukiant įvairius rajono neformaliojo suaugusiųjų švietimo teikėjus	Sustiprės tinklaveika (50 proc.) tarp neformaliojo suaugusiųjų švietimo teikėjų, plėtojamas NSS paslaugų tinklas rajone; skatinama gyventojų motyvacija mokymuisi, savišvietai, socialinei bendrystei	2024 m. III-IV ketv.	S.Katiševskaja	Biudžeto lėšos (2000 Eur)
Kompetencijų tobulinimo renginiai rajono savivaldybės bei savivaldybės įstaigų darbuotojams	Bendradarbiaujant su rajono savivaldybės administracijos personalo ir kitais skyriais, bei savivaldybės įstaigomis (kultūros centrai, bibliotekos, socialinių paslaugų centru, muziejumi) aptarti mokymų programas, jų įgyvendinimo formas, atliepiančias besimokančiųjų mokymosi poreikius; organizuoti 3-5 mokymus	2024 m. I-IV ketv.	S.Katiševskaja	Mokymų lėšos (3000 Eur)

NSS patarėjų pasitarimų organizavimas	Atnaujinta NSS patarėjų taryba, 2 susitikimuose aptariamos veiklos ir siektini rezultatai, analizuojamos probleminės NSS sritys ir priimami bendri sprendimai	2024 m. III-IV ketv.		Biudžeto lėšos (200 Eur)
1.2. Uždavinys. Organizuoti veiklas, skirtas mokymosi visą gyvenimą sampratai ir svarbai populiarinti				
Informacijos sklaida apie suaugusiųjų mokymosi galimybes rajone	Informacinės žinutės socialiniuose tinkluose ir dienraščiuose	2024 m. II - IV ketv.	S.Katiševskaja	Biudžeto lėšos (200 Eur)
Tikslas Nr. 2. Tobulinti TAU bendruomenės narių: prorektorius (suaugusiųjų švietėjų) andragogines ir besimokančiųjų (vyresnio amžiaus asmenų) bendrąsias kompetencijas, užtikrinančias asmeninį tobulėjimą, aktyvią socialinę integraciją ir užimtumą, fizinį aktyvumą				
2.1. Uždavinys. Padidinti TAU fakultetų ir besimokančiųjų skaičių				
TAU tvarkaraščių rengimas	Parengti tvarkaraščiai (pavasario ir rudens sesijoms) po 2 paskaitas/praktinius užsiėmimus per mėnesį viename fakultete sudaro sąlygas besimokantiems tinkamai planuoti savo laiką ir dalyvauti visuose užsiėmimuose	2024m. I, III ketv.	E. Žaromskienė	Biudžeto lėšos
TAU renginių organizavimas visų fakultetų studentams	Renginių 16-oje fakultetų organizavimas: <ul style="list-style-type: none"> • TAU mokslo metų pradžios renginys • Romansų popietė • Šokių vakaras • Edukacinės išvykos • Sporto fiesta • Seminarai • Orientavimo žygis • Kryžiažodžių turnyras • Paskaitos 	2024 m. I-IV ketv.	E. Žaromskienė	Biudžeto lėšos (7000 Eur)
Senjorų apdovanojimų programos įgyvendinimas	5 -10 studentų aktyviai įsitraukia į Senjorų apdovanojimų programos veiklas	2024 m. I – IV ketv.	E. Žaromskienė	Biudžeto lėšos (100 Eur)
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos ir Kauno	Parengti 2 projektai, kurių veiklose (paskaitose, kūrybinėse dirbtuvėse bei praktiniuose	2024m. II – IV ketv.	E. Žaromskienė	Projektų lėšos (10000 Eur)

rajono visuomenės sveikatos stiprinimo programos projektų rengimas ir įgyvendinimas	užsiėmimuose) dalyvaus 16 fakultetų studentai			
Informacijos apie TAU įgyvendinamas veiklas viešinimas Švietimo centro ir TAU Facebook paskyrose	Paskelbta ne mažiau kaip Facebook 200 įrašų, Facebook sekėjų skaičius išaugs 10 proc.	2024 m. I-IV ketv.	E. Žaromskienė	Biudžeto lėšos
2.2. Uždavinys. Tobulinti TAU prorektorijų ir kitų suaugusiųjų švietėjų bendrąsias bei andragogines kompetencijas				
TAU prorektorijų skaitmeninio raštingumo ir andragoginių kompetencijų tobulinimo renginiai	Pagal parengtą Erasmus+ mobilumo projektą (gavus finansavimą) kursuose dalyvaus 4 TAU fakultetų prorektorai, 80 proc. patobulins kompetencijas	2024 m. IV ketv.	E. Žaromskienė	Erasmus+ programos lėšos (3000 Eur)